
ZARZĄDZENIE NR 475 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mieścisku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z § 6 uchwały Nr XLI/270/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 października 
2021 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Mieścisku zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. zatrudniam Panią Aleksandrę Rataj na stanowisku Dyrektora Centrum 
Usług Wspólnych w Mieścisku. 

§ 2. Warunki zatrudnienia zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Wójt Gminy Mieścisko /-/ Przemysław Renn

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C9D6A5-B2E7-4716-AB0D-0D087E6D13D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


